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PDF Nedir?




TP; DR: PDF teriminin tam şekli taşınabilir
belge biçimi Herhangi bir işletimde açılabilen metin ve görüntüleri saklar
Sistem kolayca paylaşılabilir ve saklanabilir.




Daha fazla açıklamak için, PDF (Komple Form: Taşınabilir
Belge Biçimi) 1990’lı yılların başında hayalini gerçekleştirmek için yaratıldı.
Sürdürülebilir kağıtsız ofis. Adobe tarafından geliştirilen bir PDf dosyası hepsini yakalayabilir
basılı bir belgenin elemanları elektronik görüntüler halindedir. PostScript ile her bir PDF
dosya, orijinal belgenin metnini, biçimini, vektörünü ve hatta yazı tipini korur.




PDF neden bu kadar popüler?




Orijinal yan projeden başlayarak, PDF
son birkaç on yıl boyunca dünya çapında endüstri standardı haline geldi. Milyonlarca
bu dosyalar her gün yüklenir, teslim edilir ve saklanır. Bir kaç tane var
bunun eğlence ve profesyonel kullanım için son derece popüler hale getirme nedenleri.




•PDF dosya boyutunu sıkıştır – yinelenen verileri kaldırın ve PDF dosya boyutunu silin
kalitesini etkileyen




•PDF’yi İmzala – PDF’yi imzalamak ve mühürlemek için elektronik (veya dijital) bir imza oluşturun




•DOCx’i PDF’ye Dönüştür – Dosyayı korumak için Microsoft belgelerini PDF’ye dönüştürme
düzenlemeden içerik




•PDF’den Word’e Tarandı – PDF formatında kaydedilen taranmış dosyaları bir
düzenlenebilir format




•Bir web sayfasını PDF olarak kaydedin – web sayfasını orijinal biçiminde kaydedin




Neden dönüştürPDF’ye PPT?




Çünkü kullanıcılar belgeleri kolayca dönüştürebilir ve yeniden kullanabilir ve düzenleyebilir. Orijinal sayfa düzeni, metin içeriği, resimler ve köprüler pdf belgesinde iyi korunmuştur.




Aşama 1




Önce ana sayfasını girinSanPDF. PPT – PDF dosyası işlevini seçtikten sonra, mavi renkli “Seç” düğmesini göreceksiniz. Dosyanızı seçmek için tıklayın.









Adım 2




“Başlat” düğmesine tıklayın, işlem otomatik olarak başlayacaktır, yapmanız gereken tek şey sıkıştırma işleminin tamamlanmasını beklemek; sadece birkaç saniye sürer. Hızlı ve basit.









Aşama 3




Bu işlem şimdi tamamlandı, dönüştürülmüş PDF dosyasını ihtiyacınız olan yere kaydedin.









SanPDF hakkında daha fazla bilgi edinin




Kullanarak daha fazla şey yapılabilir
SanPDF uzantısı. Eklentilerimiz Chrome tarayıcınıza entegre edilmiştir.
PDF’leri doğrudan tarayıcının kendisinden düzenlemenize yardımcı
SanPDF araçları sadece bir tık uzaklıktadır.




Henüz SanPDF’niz yok mu?




Eğer yüklemediyseniz,
SanPDF programı, lütfen Google Chrome’a erişmek için aşağıdaki düğmeyi tıklayın.
Mağaza.




Gerçekten PDF yapabilir miyiz?
basit? Mağazadaki SanPDF’ye bakarak bize bildirin.




SanPDF, İnternet kullanıcıları için yapılır.




Peki ya yerel olmayan
Dosyalar?




Masaüstü uygulamaları için sadece dosyaları işleyebiliriz
bilgisayarınıza yerel olarak depolananlar, çünkü yükleme seçeneği yoktur
Dosyalar.




uygunluk




PPT’yi PDF’ye dönüştürmek için çevrimiçi aracımızı kullanmak gerekir
bir parça kek. Ama hepsi bu kadar değil. Sitemizde 18’den fazla özellik var
aşağıdakiler de dahil olmak üzere dijital belgelerle ilgili genel deneyiminizi geliştirmek için tasarlanmıştır:
diğer Office formatları ve görüntüleri.




Online portalımızı kullanarak PDF dosyalarını
Excel ve herhangi bir bilgisayardaki diğer biçimler. Macbook’unuz, Windows bilgisayarınız veya
Linux bile. Benzer şekilde, telefonunuzda bir PDF varsa, lütfen
iyi olması gereken bir mobil tarayıcı üzerinden çevrimiçi dönüştürücü.




PPT dosyalarını cep telefonunuzda göremeseniz bile
Cihazınızı yerel olarak her zaman indirip kaydedebilirsiniz. Aksi takdirde, her ikisi de Dropbox
ve Google Drive dokümanları bu portallara dışa aktarmak için kullanılabilir.
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